BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM       TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ
             &QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH

V/v Tạm ngừng học và bảo lưu kết quả tuyển sinh

 Kính gửi:
 - Ban Giám Hiệu;

 - Phòng Đào tạo.

Tên tôi là: …………………………..……………………Nam/nữ:………………………….
Ngày, tháng, năm sinh:………………….........………..Số báo danh:………………………..
Hộ khẩu thường trú::…………………………………………………………………………..
Kỳ thi tuyển sinh năm ……… của Trường, tôi đã trúng tuyển vào nguyện vọng ……………

Hệ Đào tạo :……………………………………….Ngành :…………………………………..
khu vực:…………, tổng điểm thi:………cụ thể là:

Điểm môn 1:………; Điểm môn 2:…………;Điểm  môn 3:……….

Nay tôi có nguyện vọng xin được bảo lưu kết quả tuyển sinh năm……với lý do:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết nguyện vọng theo đơn.

Trân trọng cảm ơn!

           TP.Hồ Chí Minh, ngày. . . . .  tháng. . . .  năm 20 . .

                (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của phụ huynh

              (ký tên, ghi rõ họ tên)
     XÁC NHẬN

(của địa phương hoặc bệnh viện)*

(*) Nếu nghỉ  học vì hoàn cảnh khó khăn thì xác nhận ở địa phương, nếu nghỉ học vì lý do sức khỏe thì kèm theo giấy xác nhận của bệnh viện cấp huyện trở lên. Sau thời hạn tạm dừng, phải đến Trường làm thủ tục nhập học 01 tuần trước khi bắt đầu năm học, học kỳ mới.
MẪU: 8B - ĐT